

Oprogramowanie asariWEB to kompleksowe narzędzie do zarządzania pracą biura nieruchomości.

Program asariWEB został stworzony z myślą o ułatwieniu i przyspieszeniu pracy każdej agencji nieruchomości. Nowoczesna aplikacja asariWEB umożliwia budowanie bazy ofert i klientów, ich automatyczne dopasowywanie oraz eksport ogłoszeń na najpopularniejsze portale oraz zarządzanie korespondencją z klientem, monitorowanie pracy pośredników, planowanie spotkań i rozliczanie agentów.

Program dostępny jest przez przeglądarkę internetową i nie wymaga instalacji żadnego dodatkowego oprogramowania.

Moduł finansowy



Dzięki jednej aplikacji można prowadzić księgowość i obsługiwać klientów. Użytkownik może też wystawiać faktury i rachunki, automatycznie obliczać prowizje dla pracowników, określać im cele przychodowe, rejestrować płatności oraz transakcje, a wszystko bez potrzeby stosowania dodatkowego oprogramowania.

Moduł raportowy



Moduł finansowy ściśle współpracuje z modułem raportów, który umożliwia użytkownikowi tworzenie zestawień i analiz finansowych oraz monitorowanie wyników pracowników pod względem wygenerowanego zysku, ilości zrealizowanych transakcji, spotkań i pozyskanych ofert.

Kojarzenie ofert i klientów poszukujących



Wystarczy określić preferencję klienta poszukującego, a program sam dopasuje do niego oferty. Dopasowanie można zapisać w formie automatu, który będzie informował użytkownika za każdym razem, gdy w bazie pojawi się oferta spełniająca jego kryteria.

Responsywna strona WWW



Korzystając z asariWEB otrzymujecie możliwość założenia nowoczesnej, responsywnej strony internetowej, która będzie dostosowywać się do urządzenia, na którym jest wyświetlana. Dzięki responsywnej stronie WWW ułatwicie klientom dostęp do swoich ofert, a Wasze biuro będzie lepiej pozycjonowane w wyszukiwarce Google.

Kalendarz zadań i spotkań



W ASARI można nie tylko zapisywać terminy zadań i spotkań, ale też współdzielić kalendarz z innymi pracownikami, lepiej organizując swój czas. Można też przypinać zadania pod oferty i klientów.

Pełna historia współpracy z klientem



Z ASARI nic nie umknie Waszej uwadze. Wszystkie zmiany ceny, opisu i ścieżka prowadzenia transakcji są automatycznie rejestrowane w aplikacji. Dzięki temu można prezentować klientowi raporty z obsługi jego nieruchomości i sprawdzać, jak pracuje personel.

Archiwum i szablony dokumentów



W programie można nie tylko przechowywać dokumenty, zdjęcia i filmy. Można także tworzyć własne szablony umów, faktur i wydruków ofert, które będą automatycznie wypełniać się danymi klientów i ofert.

Wyszukiwanie nieruchomości po mapie



W aplikacji asariWEB możecie wskazać obszar na mapie, z którego mają być wyszukane oferty, a te pojawią się w wynikach wyszukiwania. Jest to szczególnie pomocne, gdy nie znamy nazw ulic, a interesują nas nieruchomości z danego regionu.

To tylko niektóre z możliwości oprogramowania ASARI. Skontaktuj się z działem obsługi klienta asari.pl i dowiedz się więcej o ich aplikacji.

Wybierając ASARI zyskujesz:

- Oprogramowanie, na którym codziennie **pracuje ponad 1000 firm**.
- Jasne warunki współpracy i brak konieczności podpisywania umowy- wystarczy akceptacja regulaminu.
- Możliwość skorzystania z bezpłatnego okresu próbnego.
- Stale rozwijane oprogramowanie o największej na rynku funkcjonalności.

Napisz do asari.pl i zapytaj o ofertę przygotowaną specjalnie dla Ciebie.